Opis produktu

Link do produktu: https://topexpo.pl/stojak-na-menu-profil-25-mm-z-ostrym-naroznikiem-p-376.html

Stojak na menu profil 25 mm z ostrym

naroznikiem

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

250,00 zt
203,25 zt
JDMBAA4G25

Informacyjny stojak na menu w formacie A4 lub A3 do wyboru. Wyposazony w aluminiowg ramke owz z profilem o szerokosci 25 mm z zabezpieczeniem plakatu w

postaci antyrefleksyjnej folii UV.

Stojak na menu doskonale sprawdza sie w sektorze restauracyjnym i hotelarskim.

Dane techniczne informacyjnego stojaka na menu:

format:

wysokos¢ (mm)

szerokos$¢ (mm)

gtebokos¢ (mm)

waga netto (kg)

waga catkowita (kg)

wodoodporny

typ naroznikéw

A4

1080

300

nie

ostre

A3

1100

330

391

4,38

5,56

nie

ostre
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materiat

instalacja

panel przedni

panel tylni

aluminium / metal / folia PP

wolnostojacy

folia antyrefleksyjna 0,5 mm

blacha antykorozyjna 0,5 mm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Format plakatu: A4 (210 x 297 mm) , A3 (297 x 420 mm)

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

